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Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry

Lausunto

16.12.2024 VN/2986/2023

Asia:  VN/2986/2023

Lausuntopyyntö Eläkesäätiöiden ja eläkekassojen toiminnan ulkoistaminen -
työryhmän mietinnöstä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa lausuntopalvelun kautta Eläkesäätiöiden ja 
eläkekassojen toiminnan ulkoistaminen -työryhmän mietinnöstä. 

Sosiaali- ja terveysministeriö asetti työryhmän selvittämään ja selkeyttämään lakisääteistä 
eläkevakuuttamista harjoittavien eläkesäätiöiden ja eläkekassojen toimintojen ulkoistamiseen 
liittyviä oikeudellisia kysymyksiä. Työryhmän toimikaudeksi asetettiin 9.2.2023 – 31.12.2023 ja sitä 
jatkettiin 1.9.2024 saakka.

Työryhmän esityksen tarkoitus

Esityksen tarkoituksena on säätää eläkesäätiöistä ja eläkekassoista annetussa laissa eläkesäätiön ja 
eläkekassan mahdollisuudesta hankkia tiettyjä tarkasti rajattuja täydentäviä tai avustavia julkisia 
hallintotehtäviä palveluyritykseltä, ja näin saattaa lainsäädäntö vastaamaan perustuslain 124 §:ssä 
säädettyjä edellytyksiä. 

Tavoitteena on myös palveluyrityksen avulla taata laaja työeläkealan asiantuntemus sekä tehokkaat 
toimintaprosessit eläkesäätiössä tai eläkekassassa vakuutettuna olevan työntekijän tai 
etuudensaajan eläkeasian käsittelyssä. Palveluyritykseltä vaadittavista edellytyksistä säädettäisiin 
laissa. 
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Tavoitteena on myös säilyttää työnantajan mahdollisuudet jatkossakin valita vakuuttaako se 
työntekijänsä eläkesäätiössä, eläkekassassa vaiko työeläkevakuutusyhtiössä sekä turvata pienten 
toimijoiden edellytykset palvella asiakkaitaan hyvän hallinnon vaatimusten mukaisesti ja 
viivytyksettä. Ulkoistamista koskevan sääntelyn selkeyttäminen voi myös osaltaan edistää uusien 
eläkesäätiöiden ja eläkekassojen perustamista.

SAK:n lausunto

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry kannattaa Eläkesäätiöiden ja eläkekassojen 
toiminnan ulkoistaminen-työryhmän esitystä. 

SAK:n edustaja oli mukana työryhmän työssä.

Työryhmän esityksen tavoitteena on selkeyttää nykyistä oikeustilaa ja saattaa vuosikymmeniä 
jatkunut vakiintunut käytäntö laintasoiseksi, jotta jatkossakin voidaan turvata pienten eläkelaitosten 
toimintaedellytykset. Tavoitteena on myös tukea hajautetun työeläkejärjestelmän säilymistä.

SAK pitää näitä tavoitteita kannatettavina ja tärkeinä koko työeläkejärjestelmän kannalta.
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